
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-009006-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ОБЛАСНА
КЛІНІЧНА ТРАВМАТОЛОГІЧНА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02010184

Місцезнаходження замовника: 61176, Україна, Харківська область, Харків, ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ, будинок 266, корпус В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Буряківська Наталія Сергіївна, 380577117940,
tenderxoktb@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: лабораторні реактиви та реагенти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Білок (загальний) ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53989 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro),
реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025



Білірубін (загальний та
прямий)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 63410 —
Загальний/кон'югований
(прямий) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
спектрофотометрія

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Сечовина/Азот сечовини,
кольоровий метод

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53590 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Креатинін ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53252 —
Креатинін IVD
(діагностика in vitro),
реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Аспартатамінотрансфераза
(AST/GOT)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52955 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Аланінамінотрансфераза
(ALT/GPT)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52925 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Лужна фосфатаза (ALP) –
AMP

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 52929 —
Загальна лужна фосфатаза
(ALP) IVD (діагностика in
vitro), реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025



Глюкоза ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53307 —
Глюкоза IVD (діагностика
in vitro), реагент

18 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Сечова кислота ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53586 —
Сечова кислота IVD
(діагностика in vitro),
реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

γ - Глутамілтрансфераза
(γ-GT)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53030 —
Гама-глутамілтрансфераза
(ГГТ) IVD (діагностика in
vitro), реагент

6 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Біохімічна контрольна
сироватка (Human) І

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Біохімічна контрольна
сироватка (Human) ІІ

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

4 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Превекал - Біохімія
(Людська)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025



Превекал - Коагуляція
(12х1 мл)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

1 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Стандарт білірубіну ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 41830 —
Загальний білірубін IVD
(діагностика in vitro),
калібратор

12 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Протомбіновий час (РТ) ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55983 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

22 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Активований частковий
тромбопластиновий час
(АЧТЧ)

ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

11 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Коагуляційний контроль І ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

3 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Коагуляційний контроль ІІ ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти
клінічної хімії IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

3 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025



Холестерин ДК 021:2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
НК 024:2023: 53362 —
Загальний холестерин IVD
(діагностика in vitro),
реагент

4 штука 61176,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
ШОСЕ
САЛТІВСЬКЕ,
будинок 266,
корпус В

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

333 573,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 667,87 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


